ПРОТОКОЛ

Совета Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее – Союз)

08.08.2019                                                         № 24/19

Место проведения -          г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123

Председатель Совета Союза -  Гнедочкин Ю.М.

Повестка дня – по решению председателя Совета Союза Гнедочкина Ю.М. от 05.08.2019 № 01-

15/385 согласно утвержденному графику заседаний. В соответствии с пунктом 8.3. Положения о Совете

Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» форма принятия решений – опрос членов

Совета Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 08.08.2019.

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы, поступившие от

членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации Союза «Строители

Урала» не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из пяти членов Совета

Союза направили заполненные и подписанные опросные листы четверо (Гнедочкин Ю.М., Вант М.Г.,

Мамонов О.В., Плюснина Л.М.), кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

1. О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители

Урала» руководителей и специалистов членов Союза.

2. О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители

Урала».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой

организации Союза «Строители Урала» руководителей и специалистов членов Союза.

РЕШИЛИ: Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала»

в связи с профессиональным праздником – Днем Строителя следующих руководителей и специалистов

членов Союза:

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Должность, место работы

1.  Дозморов Ильдар

Владимирович

Начальник производственного отдела

Акционерного общества «Перминжсельстрой»

2.  Саратикян Самсон Агабекович Директор

Общества с ограниченной ответственностью «Сарко»

3.  Бухлова Елена Сергеевна Главный инженер

Общества с ограниченной ответственностью «Сарко»

4.  Мельник Евгения

Владимировна

Заместитель директора по строительству

Общества с ограниченной ответственностью «Сарко»

5.  Колпаков Сергей Анатольевич Исполнительный директор

Общества с ограниченной ответственностью «РЕДОН»

6.  Козлов Вячеслав

Владимирович

Главный специалист

Общества с ограниченной ответственностью «РЕДОН»

7.  Преображенский Игорь

Владимирович

Ведущий специалист

Общества с ограниченной ответственностью

«Ремонтно-строительная компания»

8.  Бурылова Людмила

Алексеевна

Главный бухгалтер

Общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис»

9.  Теплоухов Николай

Викторович

Плотник ремонтно-строительной бригады

Общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис»

10.  Анисимов Александр

Валерьевич

Мастер дорожный Осинского дорожного участка

Общества с ограниченной ответственностью «Дорос»

11.  Валинуров Артур Рафаилович Дорожный рабочий Куединского дорожного участка

Общества с ограниченной ответственностью «Дорос»

12.  Дурнова  Наталья Сергеевна Начальник производственного отдела

Общества с ограниченной ответственностью «Дорос»

2

13.  Шкурихин Роман Витальевич Генеральный директор

Общества с ограниченной ответственностью «УТС»

14.  Назаров Дмитрий

Анатольевич

Генеральный директор

Общества с ограниченной ответственностью

«Строительная Компания «Иннова»

15.  Берсенев Михаил Юрьевич Начальник ПТО

Общества с ограниченной ответственностью «ИНКОМ»

16.  Худеньких Сергей Павлович Директор

Общества с ограниченной ответственностью

«Строительная Компания «ТермоПласт»

17.  Власов Станислав Сергеевич Генеральный директор

Общества с ограниченной ответственностью

«Промышленная кибернетика»

18.  Власова Вероника Игоревна Директор по персоналу и общим вопросам

Общества с ограниченной ответственностью

«Промышленная кибернетика»

19.  Корпачев Иван Михайлович Генеральный директор

Общества с ограниченной ответственностью «ПСК-Групп»

20.  Леонов Арсений Юрьевич Главный инженер

Общества с ограниченной ответственностью

«Современные технологии бурения»

21.  Деткин Владимир Алексеевич Монтажник наружного трубопровода

Общества с ограниченной ответственностью

«Современные технологии бурения»

22.  Метакс Владимир

Анатольевич

Монтажник наружного трубопровода

Общества с ограниченной ответственностью

«Современные технологии бурения»

23.  Федотов Дмитрий Сергеевич Монтажник наружного трубопровода

Общества с ограниченной ответственностью

«Современные технологии бурения»

24.  Попов Александр Юрьевич Машинист экскаватора

Общества с ограниченной ответственностью

«Современные технологии бурения»

25.  Винтонив Алексей Тарасович Асфальтобетонщик-варильщик 6 разряда

Общества с ограниченной ответственностью

«Строительная компания «Химспецстрой»

26.  Шорин Андрей Аркадьевич Машинист автомобильного крана

Общества с ограниченной ответственностью

«Строительная компания «Химспецстрой»

27.  Щербинин Павел Васильевич Машинист бульдозера 6 разряда

Общества с ограниченной ответственностью

«Строительная компания «Химспецстрой»

28.  Щукин Никита Валерьевич Мастер строительных и монтажных работ

Общества с ограниченной ответственностью

«Строительная компания «Химспецстрой»

Итоги голосования: «За» – 4 голоса; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой

организации Союза «Строители Урала».

2.1. Поступили заявления от Общества с ограниченной ответственностью «Эксперт-Строй»

(ОГРН 1125904007206, ИНН 5904268628), Общества с ограниченной ответственностью

«Промышленная кибернетика» (ОГРН 1175958041148, ИНН 5902045584) о внесении изменений в

реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» в связи с изменением

идентификационных сведений (смена адреса местонахождения). На основании актов проверки членами

Союза в полном объеме представлены документы, необходимые для внесения соответствующих

изменений в реестр членов саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители

Урала» в связи с изменением идентификационных сведений о следующих членах Союза:

3

№

п/п

Регистраци-

онный №
Наименование члена Союза Адрес (место нахождения)

1.  1007 Общество с ограниченной

ответственностью «Эксперт-Строй»

614077, Пермский край, г. Пермь,

ул. Аркадия Гайдара, д. 8Б, офис 205

2.  1061 Общество с ограниченной

ответственностью

«Промышленная кибернетика»

614066, Пермский край, г. Пермь,

ул. Стахановская д. 54, литер П, офис 328

Решение о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза

«Строители Урала» вступает в силу со дня его принятия Советом Союза.

Итоги голосования: «За» – 4 голоса; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.

Решение принято единогласно.

2.2. Поступило заявление от Акционерного общества «Перминжсельстрой» (ОГРН

1025900760600, ИНН 5903003509) о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой

организации Союза «Строители Урала» в связи с изменением идентификационных сведений (смена

наименования Закрытого акционерного общества «Перминжсельстрой» и лица, осуществляющего

функции единоличного исполнительного органа). На основании акта проверки членом Союза в полном

объеме представлены документы, необходимые для внесения изменений в реестр членов

саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители

Урала» в связи с изменением идентификационных сведений (смена наименования Закрытого

акционерного общества «Перминжсельстрой» и лица, осуществляющего функции единоличного

исполнительного органа) о следующем члене Союза:

Регистраци-

онный №

Наименование

члена Союза

Должность, фамилия, имя, отчество лица, осуществляющего

функции единоличного исполнительного органа

48 Акционерное общество

«Перминжсельстрой»

Генеральный директор

Федоткин Юрий Дмитриевич

Решение о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза

«Строители Урала» вступает в силу со дня его принятия Советом Союза.

Итоги голосования: «За» – 4 голоса; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.

Решение принято единогласно.

2.3. Поступило заявление от Непубличного акционерного общества «Уралхиммонтаж» - 2

(ОГРН 1025901703442, ИНН 5911029162) о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой

организации Союза «Строители Урала» в связи с изменением идентификационных сведений (смена

наименования Открытого акционерного общества «Уралхиммонтаж» - 2). На основании акта проверки

членом Союза в полном объеме представлены документы, необходимые для внесения изменений в

реестр членов саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители

Урала» в связи с изменением идентификационных сведений (смена наименования Открытого

акционерного общества «Уралхиммонтаж» - 2) о следующем члене Союза:

Регистрационный № Наименование члена Союза

990 Непубличное акционерное общество «Уралхиммонтаж» - 2

Решение о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза

«Строители Урала» вступает в силу со дня его принятия Советом Союза.

Итоги голосования: «За» – 4 голоса; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.

Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены и протокол подписан председателем Совета Союза

Гнедочкиным Ю.М.

Председатель Совета Союза                                      Ю.М. Гнедочкин